
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Brzdová kapalina
DOT4
30 litrů / 2894-410-30

Brzdová kapalina DOT 4 je vhodná pro všechny
hydraulické brzdové systémy se syntetickou
kapalinou. Lze smíchat s brzdovými kapalinami
stejné specifikace. Neutrální chování k brzdovým
částem. Zvýšená bezpečnost díky sníženému
poklesu bodu varu. Vyhovuje DOT-4 FMVSS 116 a
SAEJ 1703.
mokrý bod varu více než +160 °C
bod varu více než +250 °C

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Bod varu nad 250 ° C - vlhký bod varu nad 160 ° C - vyměňte brzdovou kapalinu podle pokynů výrobce. Touto
poznámkou vám chceme poradit podle našich nejlepších znalostí na základě našich testů a zkušeností. Nicméně
nemůžeme přijmout odpovědnost za výsledek zpracování v jednotlivých případech kvůli velkému počtu aplikací a
podmínkám skladování a zpracování mimo naši kontrolu. Vždy doporučujeme provést vlastní testy.

Oblasti použití
Kapalina je vhodná pro použití ve všech motorových vozidlech, jež se vyrábí v Evropě, USA a Japonsku a vyžadují
specifikaci DOT4.
DOT4 je vhodná bez problémů pro ABS/ESP systémy, pokud výrobce vozidla předepisuje (normální) brzdovou
kapalinu DOT4.
U ABS/ESP systému se doporučuje používat brzdové kapaliny (Normfest DOT4) s nízkou viskozitou (< 1 000 –
1 100 mm^2/s při teplotě -40 °C).
DOT 4 nelze používat u značky Citroen nebo ostatních automobilů, jež mají předepsanou brzdovou kapalinu na
bázi minerálních olejů.

technická data
Obsah: 30 ltr.
suchý bod varu: 264 ° C (minimum podle specifikace 260 ° C)
mokrý bod varu: 167C (minimum podle specifikace 155 ° C)
Viskozita: 819 cSt (při -40 ° C) (maximum podle specifikace 1.800cSt)
Specifikace: FMVSS 116
DOT4
SAE J 1703 / SAE J 1704
ISO 4925


